
Diário Oficial do

Município
Consórcio Público Interfederativo de Saúde da

quarta-feira, 14 de outubro de 2020 Ano III - Edição nº 00392 | Caderno 1

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de
Feira

 de Santana - Portal do Sertão publica

Rua São Cosme E Damião | 500 |  Santa Mônica | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F836E0F8FBCB4293D212DD89F3BD24B2



quarta-feira, 14 de outubro de 2020  |  Ano III - Edição nº 00392 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da

SUMÁRIO
• EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 032/2020

• EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL 008/2020.

• ADENDO A ATA Nº 004/2020

Rua São Cosme E Damião | 500 |  Santa Mônica | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F836E0F8FBCB4293D212DD89F3BD24B2



quarta-feira, 14 de outubro de 2020  |  Ano III - Edição nº 00392 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da
Termo Aditivo

 
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE 

SANTANA - PORTAL DO SERTÃO  
CNPJ 29.664.289/0001-25 

 

SEDE: Rua São Cosme e Damião, 500 – Santa Mônica I – CEP: 44077‐744 – Feira de Santana – Bahia. 
 

 

 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE PRAZO  

 

 

O Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Feira de Santana – 

Portal do Sertão, representado pelo seu Presidente, Sr. Edimario Paim de Cerqueira, torna 

pública a celebração do 1º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo Nº 032/2020, com Sr. 

THIAGO ANDERSON ZAGATTO. CPF sob nº. 040.439.499-01, pessoa física, residente na Rua 

Francisco May, nº 285, Vista Alegre, Curitiba/PR, CEP 44.077-570, para fins de prorrogação do 

contrato inicial, conforme Art. 57, II, da Lei n.º 8.666/93.  

 

 

Feira de Santana – BA, 09 de outubro de 2020. 

 

 

___________________________________________ 
Edimario Paim de Cerqueira 

Presidente do CPISRFSA 
 
 

Rua São Cosme E Damião | 500 |  Santa Mônica | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1F3B93FED938CC012A62A81D1FA7221D

quarta-feira, 14 de outubro de 2020  |  Ano III - Edição nº 00392 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da



quarta-feira, 14 de outubro de 2020  |  Ano III - Edição nº 00392 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da
Outros

Rua São Cosme E Damião | 500 |  Santa Mônica | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

43F7CA689A873FA3118DA73D69C5B2CB

quarta-feira, 14 de outubro de 2020  |  Ano III - Edição nº 00392 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da



quarta-feira, 14 de outubro de 2020  |  Ano III - Edição nº 00392 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da
Pregão Presencial

 
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE 

SANTANA - PORTAL DO SERTÃO  
CNPJ 29.664.289/0001-25 

 

 
SEDE: Rua São Cosme e Damião, 500 – Santa Mônica I – CEP: 44077‐744 – Feira de Santana – Bahia. 

 

Feira de Santana - BA, 14 de outubro de 2020. 

 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 008/2020 
 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO 

 

O Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Feira de Santana – BA, 

Sr. Edimario Paim de Cerqueira, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento a Lei n° 

8.666/93 e alterações, torna pública a HOMOLOGAÇÃO da licitação na modalidade Pregão 

Presencial n° 008/2020, Processo Administrativo n° 045/2020, o qual tem por objeto a contratação 

de empresa especializada para aquisição de Baterias, visando a atender os veículos, tipo micro-

ônibus, pertencentes à frota da Policlínica Regional de Saúde de Feira de Santana, mantida pelo 

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Feira de Santana – PORTAL DO SERTÃO, 

o qual teve como vencedora a empresa A ROSARIO SANTANA com o valor global igual a             

R$ 15.900,00 (quinze mil e novecentos reais). 

 

 

 
_____________________________________ 

Edimario Paim de Cerqueira. 
Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde 

 da Região de Feira de Santana – Portal do Sertão. 
 

 

 
 

Rua São Cosme E Damião | 500 |  Santa Mônica | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F836E0F8FBCB4293D212DD89F3BD24B2


		2020-10-14T11:50:29-0300




